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Norwegian og erhvervsrejsebureauer i
billetsamarbejde

Billige billetter med Norwegian bliver endnu lettere tilgængelige for
forretningsrejsende. Luftfartsselskabet implementerer nu, som et af de første
lavprisselskaber i Europa, Amadeus e-ticketing og BSP, som er en ny
bookingløsning for erhvervsrejsebureauer.

Løsningen Amadeus e-ticketing og BSP gør det nu endnu lettere for alle
rejsebureauer, som benytter bookingsystemet Amadeus, at booke billetter hos
Norwegian. For rejsebureauerne betyder dette, at Norwegian håndteres på en
standardiseret måde, hvor booking, billettering og fakturering indgår.

”Antallet af forretningsrejsende, som vælger Norwegian, er kraftigt stigende.
Implementeringen i Amadeus og BSP indebærer, at vi forbedrer tilbuddet til
forretningsmarkedet. Nu vil kunderne oftere få tilbud om billetter med
Norwegian igennem rejsebureauerne. Det betyder, at virksomhedernes
rejseomkostninger reduceres betydeligt. Samtidig vil rejsebureauernes
administration og administrationsomkostninger ved håndtering af rejser med
Norwegian forenkles og reduceres. Det er en win-win situation for alle
parter,” siger salgsdirektør Frank Nordbjerg Olesen i Norwegian.

Et samarbejde med mange vindere

”Amadeus og Norwegian har igennem længere tid været i dialog med
erhvervsrejsebureauer for at kunne tilgodese deres krav og ønsker med
hensyn til håndteringen af Norwegian. Som Skandinaviens lavprisselskab er
Norwegian meget efterspurgt blandt vores kunder. Den nye implementering
har mange vindere,” siger Janchrister Egnefors, CEO hos Amadeus
Scandinavia.



Kontaktpersoner:

Norwegian: Salgsdirektør Frank Nordbjerg Olesen, +45 27 57 68 16

Amadeus: Adm. Dir. Janchrister Egnefors, +46 8 458 05 00

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 52 fly. Selskabet får leveret
70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 230 ruter til 91 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 2 000 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com
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